
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DELIBERE DEL  
COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 02 NOVEMBRE 2010 
   
Numero Data  

36. 02.11.10 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO E DETERMINATO (12 MESI) DI 
UN FUNZIONARIO TECNICO DA INQUADRARE 
QUALE “CAPO SEZIONE OPERE IN 
CONCESSIONE” - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA - 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DELIBERAZIONE n. 36 del 02 NOVEMBRE 2010 
 
PROCEDURA DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

DETERMINATO (12 MESI) DI UN FUNZIONARIO TECNICO DA 
INQUADRARE QUALE “CAPO SEZIONE OPERE IN CONCESSIONE”  

 
- APPROVAZIONE GRADUATORIA - 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

PREMESSO: 
- che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 15 del 

27/09/2010, era stata indetta una selezione per l’assunzione di un 
funzionario tecnico a tempo pieno e determinato (12 mesi) da 
assegnare all’area tecnica consortile con il profilo di “Capo Sezione 
Opere in Concessione” con inquadramento nella ex. 7^ fascia 
funzionale, attuale Area A, parametro 159 del vigente C.C.N.L.; 

- che, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 26 del 
12/10/2010 è stata nominata la commissione esaminatrice 
incaricata di procedere alla valutazione dei candidati che avessero 
presentato domanda di ammissione alla procedura di selezione 
sopra richiamata; 
 

CONSIDERATO che le prove della selezione si sono tenute il giorno 
28/10/2010, come risulta dal relativo verbale redatto dalla commissione 
esaminatrice nominata con deliberazione del Commissario Straordinario n. 
26 del 12/10/2010; 
 
VISTO il verbale prot. n. 9484/IV/009 sottoscritto dalla commissione 
esaminatrice il 28/10/2010;   
 
CONSIDERATO, che si rende necessario procedere all’approvazione della 
graduatoria finale della selezione di che trattasi tra i candidati che hanno 
superato la selezione; 
  
VISTA la proposta di deliberazione presentata in data 02 novembre 2010 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
VISTO il parere di legittimità presentato in data 02 novembre 2010 dal 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
RITENUTA la regolarità degli atti; 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

 
D E L I B E R A 

 
APPROVARE la graduatoria finale della selezione l’assunzione a tempo 
pieno e determinato (12 mesi) di un funzionario tecnico da inquadrare 
quale “Capo Sezione di Opere in Concessione” come di seguito indicato: 
 
 

N. Nominativo Data di  
nascita Città e Indirizzo Punteggio  

totale 

1 Bonfanti Mattia 11/01/1980 
Pieve a Nievole (PT) 
– Via Vergaiolo n. 
16/2 

25 

2 Da Canto Luca 24/10/1982 
Castelfranco di Sotto 
(PI) – Via F.lli Cervi 
n. 39 

24,5 

3 Gai Giulia 22/09/1980 Pistoia 
Via dei Platani n. 22 21 

4 Sarra Andrea 01/05/1960 Sora (FR) – Via 
Camangi n. 42/b 20,5 

5 Bertella Emiliano 21/01/1977 Pisa  - Via Rimaldi n. 
2 19,5 

 
 
 
DISPORRE l’efficacia della graduatoria per la durata di anni 3 a decorrere 
dal termine di esecutività del presente atto. 
 
 
                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                                                        (Rag. Gino Biondi) 
 
  
 


